
ASSESSORATO DELL'INDUSTRIA

L'Assessore

DECRETO N. PROT.  6329     N. REP.   6   DEL 2 MAGGIO 2011

Oggetto: Legge regionale 25 luglio 2008 n. 10 - Statuto Consorzio Industriale Provinciale Ogliastra -

Conferma Commissario straordinario del Consorzio Industriale Provinciale Ogliastra.

VISTI lo Statuto Speciale per la Sardegna e le relative norme di attuazione;

VISTA la  legge regionale  25  luglio  2008 n.  10 avente  ad oggetto  "Riordino  delle  funzioni  in

materia di aree industriali";

VISTO lo statuto in vigore del Consorzio Industriale Provinciale Ogliastra;

VISTO il  proprio  decreto  n.  252-2  del  11  gennaio  2011,  con  il  quale  è  stato  disposto  lo

scioglimento dell'Assemblea generale e dei restanti organi del medesimo Consorzio ed è

stato nominato il Dott. Marco atzei in qualità di Commissario straordinario del medesimo

Ente;

VISTA la deliberazione n. 20/60 adottata dalla Giunta regionale nella seduta del 26 aprile 2011,

con  la  quale  è  stata  prorogata  la  gestione  commissariale  del  Consorzio  Industriale

Provinciale Ogliastra ed è stato confermato il Commissario straordinario in carica;

RITENUTO di dover provvedere in merito,

DECRETA

ART. 1 Per le motivazioni indicate nella deliberazione della Giunta regionale n. 20/60 del 26 aprile

2011,  il  Dott.  Marco  Atzei,  nato  il  17.5.1964,  è  confermato  in  qualità  di  Commissario

straordinario  del  Consorzio  Industriale  Provinciale  Ogliastra  fino  al  30 giugno  2011  e,

comunque, non oltre il tempo necessario all’entrata in carica dei nuovi organi consortili.

Il presente decreto sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione, per estratto, e nel

sito internet istituzionale.

L'Assessore

F.to Oscar Cherchi


